04 P307 1.4HDI 01 05 1.6HDI 05 09 P1007 1.4HDI

DAYCO
APV1076 1 0 ₺

186,44 %18 ₺ 186,44

OPTIMA KV06PK0840 OPTİ KANALLI V KAYIŞI
OPTİMA-
KV06PK0
840 OPTİ

1 0 ₺ 22,73 %18 ₺ 22,73

TOPLAM 2 ₺ 209,17

Teklif Notu

TUTAR ₺ 209,17

%18 KDV ₺ 37,65

GENEL TOPLAM ₺ 246,82

YALNIZ: İKI YÜZ KIRK ALTI TÜRK LIRASI SEKSEN İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr